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מהן משמרות המהפכה?
"משמרות המהפכה" הינו ארגון נפרד ונוסף לצבא האיראני, שקם כדי להגן על ערכי המהפכה האיסלאמית
באיראן ועל המשטר עצמו. בחודשים הראשונים לפרוץ המהפכה באיראן (1979) פעלו המשמרות יחד עם מיליציות
מהפכניות כדי להסיר איומים פוליטיים. מלחמת איראן-עיראק היוותה נקודת מפנה באופיו ובתפקודו של הארגון,
שכן זו אילצה אותו להצטרף לצד הצבא האיראני הסדיר ולמעשה הגדירה את אופיו ויעודו של הארגון כצבא שני.
משמרות המהפכה הוא ארגון רב-תפקודי ורב-תחומי העוסק באופן שוטף בשמירה ובקידום האינטרסים של המשטר
האיראני. לארגון חמישה חילות המכונים "זרועות": קרקע (כוחות חי״ר, שריון ועוד), אוויר וחלל (אחראית גם

לטילים), ים, בסיג' (מיליציית מתנדבים שפועלת בתוך איראן) וכוח קודס.
כוח קודס הוא הכוח הממונה על פעילות חוץ של משמרות המהפכה – בהכוונה ובסיוע לארגונים שיעיים
וגופים אנטי-ישראליים אחרים ברחבי המזרח התיכון. כוח קודס מוביל את מימון ואימון חיזבאללה בלבנון, וכן

ארגונים נוספים כדוגמת המיליציות בעיראק, החות׳ים בתימן, וכן הג'יהאד האסלאמי וחמאס.

המפקד,

תקיפות צה"ל כנגד משמרות המהפכה וכוחות הבסיג'

מאז החל מבצע "שאגת הארי" פועל צה"ל כנגד משטר הטרור האיראני. במסגרת הפעולות צה"ל השמיד תשתיות
טרור - מטוסים מוכנים ליציאה, משגרי טילים בליסטיים, אתרי ייצור, מפקדות, מערכות הגנה וכן אתרים הקשורים

במשטר האיראני ובהם משמרות המפכה והבסיג'. 
מיד עם פתיחת המבצע תקף צה"ל את מתחם המגורים של המנהיג העליון עלי ח׳מינאי וחיסל למעלה מ-40 בכירים
בצמרת המשטר, ובהם גם את מפקד משמרות המהפכה - מחמד פאכפור. הושמד המטה הכללי של כוחות בטחון
הפנים אשר שימש כמרכז פיקוד ושליטה האחראי לחבר בין הדרג הפיקודי לכוחות משטר הטרור האיראני בשטח והוביל
את הדיכוי האכזרי נגד העם האיראני. הושמדה מפקדת משמרות המפכה, מפקדת חיל האוויר וחיל הים של משמרות
המפכה ומרכזי שליטה של ארגון הבסיג'. בשבוע האחרון החלו כוחות צה"ל לתקוף מחסומים וחיילים הפרושים ברחבי

טהרן, וכן מפקדות - המשויכים לכוחות הבסיג׳.
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שאגת הארי -
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סיכום מבצע
“שאגת הארי”

עד כה

כוח גייסות ההתנגדות הוא מיליציית מתנדבים צבאית למחצה, שהוקמה בפקודת האייתוללה ח'ומייני ונמצאת תחת
פיקוד משמרות המהפכה. הבסיג' מנצל מבנים אזרחיים, לרבות מסגדים ומוסדות חינוך, במאמציו לרגל נגד
העם האיראני מטעם השלטון, לדכא מחאות, לאכוף את השלטון הנוקשה במחוזות השונים ולבצע מסגור

תודעתי.

מהו הבסיג’ ?
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לחצו כאן לקטלוג כלי
הסברה מתעדכן על מבצע

׳שאגת הארי׳

דגשים פיקודיים:

מה היה חלקו של הבסיג' במחאות באיראן טרם מבצע "שאגת הארי"? 
הבסיג׳ ושאר מנגנוני ביטחון הפנים באיראן פועלים לדיכוי אלים של מחאות כנגד המשטר לכל אורך שנות קיומו.
באמצע חודש דצמבר 2025 פרץ באיראן גל מחאות אזרחי נרחב בעקבות המצב הכלכלי במדינה ולאחר הפגיעות
שספג השלטון במבצע "עם כלביא". מחאות אלו דוכאו ביד אכזרית ואלימה בהובלת ארגון הבסיג'. על פי הערכות

שונות במסגרת דיכוי המחאות נהרגו אלפי אזרחים איראנים. 

אנו מצויים בעיצומה של מערכה היסטורית וגורלית כנגד אויביה של מדינת ישראל ואזרחיה. המשטר
האיראני הצהיר פעמים רבות כי בכוונתו להשמיד את מדינת ישראל. החזקתו בנשק גרעיני ובטילים בליסטיים

מהווה איום קיומי על מדינת ישראל, ואיום משמעותי על העולם כולו.
משטר הטרור האיראני, ובתוכו משמרות המפכה, פעל מזה עשרות שנים לפגיעה במדינת ישראל ובאזרחיה,

בהכוונה של פעולות טרור כנגדה, וברצח של אזרחים רבים מכל העולם.
משמרות המהפכה וארגון הבסיג' בתוכם פועלים כנגד מדינת ישראל מזה עשרות שנים, אך גם פועלים על מנת
לדכא באלימות ובאכזריות את בני עמם באיראן. מדינת ישראל יצאה למבצע במטרה לפגוע במשטר הטרור

האיראני וכן על מנת לייצר את התנאים לעם האיראני להתקומם כנגד מדכאיו.
צה"ל פועל בעוצמה גם ברחבי לבנון כנגד ארגון הטרור חיזבאללה, במטרה להגן על התושבים ועל
היישובים בצפון. לצורך כך, הכוחות הרחיבו אחיזתם בדרום לבנון, והם מבצעים פעילות התקפית למניעת

התבססות מחבלים במרחב.
לפנינו מערכה ארוכה שתכליתה לבצר את בטחונה של מדינת ישראל ושל אזרחיה. כוחות צה"ל ממשיכים
לפעול להשמדת תשתיות הטרור בעומק איראן ולהסרת האיום מצפון, וכן פועלים גם בשאר הגזרות -

בטיהור המרחב ברצועת עזה; ובסיכול איומים וטרור באיו"ש.
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